



www.sadrintl.com

شرکت بازرگانی صدر



شرکت بازرگانی صدر

شرکت بازرگانی صدر، در سال ۱۳۸۶ با هدف تامین مواد تخصصی شیمیایی برای صنایع مختلف کشور تاسیس گردید. طی یک دهه فعالیت هدف اصلی این مجموعه بر این اصل استوار بوده تا با همکاری با برترین شرکت‌های تولید کننده مواد شیمیایی دنیا بتواند محصولات با کیفیت بالا جهت بهبود تولیدات داخلی را به واحد های تولیدی کشور عرضه نماید.

این مجموعه در شهریور ۱۳۹۶، زمینه فعالیت خود را گسترش داده و با تاسیس شرکت بازرگانی صدر و شرکت حمل و نقل سریع سفر آسیا ادامه آن را در قالبی جدید و با رویکردی نو آغاز کرده است تا بتواند علاوه بر حوزه اصلی فعالیت خود (تامین مواد اولیه با کیفیت)، خدمات فنی، انبارداری و لجستیکی را نیز به مشتریان خود ارائه نماید.

در حال حاضر این شرکت نماینده و شریک تجاری بیش از ۳۰ شرکت بزرگ تولید کننده اروپایی و آسیایی در حوزه مواد اولیه شیمیایی، پلیمری و کودها برای صنایع کشاورزی، خودرو، رنگ، رزین و چسب، لاستیک، پلاستیک و کامپوزیت، ساختمان، چرم و نساجی، غذایی، دارویی، آرایشی، بهداشتی و صنعتی در ایران است.

هدف اصلی این مجموعه تامین به موقع و همیشگی کالا بر اساس برنامه ریزی بلند مدت و انبارداری آن، ارائه خدمات فنی و لجستیکی جهت جلب رضایت مشتریان خود میباشد.

محصولات

بی کربنات سدیم (جوش شیرین)	گلیکول ها	کربن فعال یا اکتیو کربن
سولفید سدیم	گلیکول اترها	الکل ها
نفثا	گلیسیرین	اکریلیک اسید / ۲-اتیل هگزیل آکریلات
اسید فرمیک	گلیسیدیل اتر	افزودنی ها
فرمیت سدیم	رزین های هیدروکربنی	مواد افزایش دهنده چسبندگی
کلرید سدیم	هیدروژن پراکساید	آلومینیم سولفات
فلورید سدیم	کتون ها	آنتی اسکالانت ها (مواد ضد رسوب)
هیدروکسید سدیم	رنگدانه های مارکینگ لیزری	آروماتیک ها
متاسلیکات سدیم	آلکیل بنزن خطی	اوره
نیترات سدیم	مستریچ ها	بایندر ها
فسفات (فسفات های خاص و ترکیب شده)	متانول	بایوساید ها (زیست کش های صنعتی)
اصلاح کننده های سطح	ملامین	محصولات بیوتکنولوژی
سورفکتانت ها	متیل استر سولفونات	سولفات اسید کروم (سولفات کروم)
سولفور	رطوبت گیر	سولفات باریم
کریولیت مصنوعی	مونومرها	کربن سیاه
تالو آمین / اولیل آمین	اتوکسیلات ها	کازئین
رزین های اوره / ملامین فرمالدئید	روغن ها	سلولز اترها
مواد کاهنده ویسکوزیته	پارافرمالدهید	حلال های کلرینه شده
وازلین	پیگمنت ها (رنگدانه ها)	کلرو آلکانها
مواد شیمیایی تصفیه آب	انواع پلاستی سایزرها	کلسیم فلوئورید
کودهای محلول در آب	تتراکلرواتیلن / پرکلرو اتیلن (کانالیست)	کاستیک سودا
افزودنی های بر پایه موم	فنل	سیتریک اسید مونوهیدرات
مواد مرطوب کننده و دیسپرسیون ها	فسفات ها	رنگ دهنده ها
واکس ها / موم ها	فسفونات ها	آمینهای سیکلو آلیفاتیک و هاردنر اپوکسی
زینک اکسید (اکسید روی)	پلی گلیکول ها	آنتی فوم ها ، دفومرها (ضد کف ها)
اسید فوماریک	پلی وینیل الکل	امولسیفایرها
انیدرید مالئیک	پلی ایزوبوتیلن / پلی بوتن	استرها
میکروسفیرها	پلی آلفا الفین ها	اتانول آمین ها
پنتا اریتریتول	پلی اورتان ها	رزینهای اپوکسی
دی-پنتا اریتریتول	رزین های پلی استر	استرهای اسید چرب
رنگدانه سفید (دی اکسید تیتانیوم)	پلی الکلها	پرکننده ها
تری استین	کربنات پتاسیم	مواد تاخیر دهنده شعله
تثبیت کننده های ماورا بنفش	پتاسیم فلوروبورت	ترکیبات حدواسط آلی فلورینه شده
ژلکات ها	پتاس (هیدروکسید پتاسیم)	فلوروپلیمرها
الیاف شیشه	مواد نگهدارنده	فلورسورفکتانت ها
	۴-متیل بنز آلدهید	کرکینهسازها
	رزین ها	افزودنی های مواد غذایی
	اصلاح کننده های رئولوژیکی	
	سیلیکون و سیلان ها	
	سدیم کربنات (سودا اش)	

صنایع هدف

شرکت بازرگانی صدر تامین کننده مواد اولیه شیمیایی برای صنایع کشاورزی، خودرو، رنگ، رزین و چسب، لاستیک، پلاستیک و کامپوزیت، ساختمان، چرم و نساجی، غذایی، دارویی، آرایشی، بهداشتی و صنعتی در ایران است.



سیم و کابل	رنگ، رزین و چسب
لوله و اتصالات	پلاستیک، لاستیک، کامپوزیت و مستریچ
لوازم خانگی	نفت، گاز و پتروشیمی
واکس و پولیش	خودرو
کشاورزی	ساختمان
غذایی و آشامیدنی	چرم، نساجی و الیاف
دارویی	کاغذ سازی
خوراک دام و طیور	فیلم و بسته بندی
آرایشی، بهداشتی و شوینده	مرکب و جوهر

نمایندگی ها

شرکت بازرگانی صدر نمایندگی انحصاری و شریک تجاری بیش از ۳۰ شرکت تولید کننده معتبر اروپایی و آسیایی در زمینه مواد تخصصی شیمیایی می باشد. همچنین شرکت های دیگری نیز در لیست شرکای تجاری این مجموعه قرار دارند که بر حسب نیاز و سفارش مشتری اقدام به واردات می نماید. برخی از مهمترین همکاران تجاری این مجموعه عبارتند از:



تذکر مهم

شرکت بازرگانی صدر تمام محصولات تولید شده توسط شرکت های مذکور را ارائه نمیکند. همچنین این شرکت نماینده انحصاری / توزیع کننده تمامی شرکت های تولید کننده مذکور نمی باشد. برای هر گروه از محصولات، این شرکت به عنوان توزیع کننده / نماینده تنها یک تولید کننده و یا چند محصول تولیدی فعالیت می نماید.



www.sadrintl.com